

VERBALE n. 2 in data 08.09.2022

AVVISO PUBBLICO

PER LA FORMAZIONE DI UN ELENCO DI ORGANIZZAZIONI DEL TERZO SETTORE FINALIZZATO ALL'ATTIVAZIONE DEI SERVIZI INTEGRATIVI SCOLASTICI "DOPO SCUOLA e PRE-POST SCUOLA" PERIODO SETTEMBRE 2022- AGOSTO 2024

Il giorno 8 del mese di settembre dell'anno duemilaventidue, alle ore 14,00 presso la sede dell'Azienda Territoriale per i Servizi alla Persona, con sede in Piazza Donatori di Sangue n. 7 - Ghedi (Bs), si dichiara valida la seduta per la verifica della documentazione amministrativa presentata dagli operatori economici.

Sono presenti, la Dott.ssa Roberta Pari, dipendente del Comune di Leno (Bs) e nominata Presidente di Commissione, l'Amministrativo lacopo Sonda, dipendente dell'Azienda Territoriale per i servizi alla persona di Ghedi (Bs), Commissario, l'Amministrativa Monica Papetti, dipendente dell'Azienda Territoriale per i servizi alla persona di Ghedi (Bs), Commissario.

Premesso che:

- in data 25.07.2022 è stato emesso AVVISO PUBBLICO PER LA FORMAZIONE DI UN ELENCO DI ORGANIZZAZIONI DEL TERZO SETTORE FINALIZZATO ALL'ATTIVAZIONE DEI SERVIZI INTEGRATIVI SCOLASTICI "DOPO SCUOLA e PRE-POST SCUOLA" PERIODO SETTEMBRE 2022- AGOSTO 2024;
- l'avviso è stato pubblicato sul sito informatico della stazione appaltante, l'Azienda Territoriale per i servizi alla persona;
- in data 05.09.2022 è stato pubblicato sul sito informatico della stazione appaltante l'Avviso di riapertura dei termini di presentazione di nuove istanze;
- in data 07.09.2022 è pervenuta la domanda da parte del Gruppo Sportivo Verolese ASD di Verolanuova (Bs):

la Commissione procede alla verifica del possesso dei requisiti richiesti dall'Avviso pubblico.

Terminata la verifica della documentazione amministrativa e preso atto che il Progetto presentato ha rispettato nella su elaborazione i punti richiesti dall'Avviso, la Commissione decide di ammettere la domanda e inserire il Gruppo Sportivo Verolese di Verolanuova (Bs) nell'elenco degli enti accreditati FINALIZZATO ALL'ATTIVAZIONE DEI SERVIZI INTEGRATIVI SCOLASTICI "DOPO SCUOLA e PRE-POST SCUOLA" PERIODO SETTEMBRE 2022-AGOSTO 2024.

La seduta si dichiara chiusa alle ore 14,15

F.to: Dott.ssa Roberta Pari, Presidente

F.to: Amministrativo lacopo Sonda, Commissario

F.to Amministrativa Monica Papetti, Commissario